

## COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD DE BASKET-BALL



## Plus Haut, Plus Fort, Plus Sport !

## Commission Sportive Jeunes - Saison 2024 - 2025

## Procès Verbal N°24 - Journée des 17 et 18/05/2025

LICENCES JOUEURS - ENTRAINEURS NON PRESENTEES						
DIVISION	POULE	N°	AVIS	NB DE LICENCE(S) MANQUANTE(S)		

ANOMALIES TENUE FEUILLE DE MARQUE						
DIVISION	MOTIF					

RETARD D'ENVOI DU FICHIER E-MARQUE						
DIVISION	<b>POULE</b>	AVIS	MOTIF			

NON UTILISATION DE L'E-MARQUE						
DIVISION POULE N° CLUB AVIS						

FAUTES TECHNIQUES OU FAUTES DISQUALIFIANTES SANS RAPPORT						
DIVISION POULE N° CLUB				NOMBRE DE FT OU FDSR		
DMU17-2-P2-P2	Α	25192	ANNOEULLIN BC	1		
DMU17-3-P2-P2-P2	Α	25216	LILLE BASKET	1		

OUVERTURE DE DOSSIER						
DIVISION POULE N° CLUBS				MOTIF		

RENCONTRES PERDUES PAR FORFAIT						
DIVISION POULE N° CLUB AVIS						

	RENCONTRES PERDUES PAR PENALITE						
DIVISION	POULE	AVIS					
DMU17-P2-P2-P2	Α	25174	WATTIGNIES TEMPLEMARS AS	1			

LA COMMISSION SPORTIVE JEUNES ENTERINE LES RENCONTRES SUIVANTES :						
DIVISION NUMEROS DE RENCONTRES						
DMU17-P2-P2-P2	25174 à 25178					
DMU17-2-P2-P2	25192 à 25198					
DMU17-3-P2-P2	25216 et 25218					
DFU18-P2-P2	25156 et 25157					
DFU18-2-P2-P2	25162 à 25165					

Fait à Phalempin, le 12 mai 2025

Yannick DUFAY Responsable CSD Jeunes Maxime SOETAERT Secrétaire Général